10. *Nam virtus in infirmitate.* Perfectam virtutem dicit esse, quæ habet infirmitatem contraria, cum qua legitime certet, ut postea coronetur.

11. AMBROS. *Cum enim infirmor.* Verum dicit,

fecio. Factus sum insipiens gloriando, (iterum removet, quod non sponte gloriatur, cum ideo se statim, et coactum se dieat), vos commendare me cogistis. Ego enim a vobis debui commendari; 12. nihil enim (reddi causam) minus sui ab iis (*a bonis apostolis qui pretiosissimi vindicabantur, et nullum esse supra eum*), qui sunt supra modum apostoli, quantum ad opinionem quorundam; 13. tametsi nihil sum, illi quidem nullum, ego nihil, ut quibusdam videtur. Signa tamen apostolatus mei, indicia quae ad apostolum pertinent, facta sunt super vos, quibus debueram commendari, in omni patientia, in signis, in praesenti, et prodigijs, in futuro, et virtutibus, 116. miraculis. 14, 15. Quid est enim quod minus habuistis praeter ceteris Ecclesiis, nisi quod ego ipse non gravavi vos, vestra accipiendo? 16. Donate (ironice) mihi hanc injuriam, quia vestra non acceperi. 17. Ecce, tertio hoc paratus sum venire ad vos, et 18. non ero gravis vobis, vestra accipiendo. Non enim (causa) quæro quæ vestra sunt, sed vos tantum. 19. Neo enim debent filii parentibus thesaurizare, quia pater vester sum; patres autem bona filiorum querere non debent, nisi ut eos edificant, sed parentes filii. 20. Ego autem non queram vestra, sed libentissime impendam mea vobis, et superimpendar ego ipse pro animabus vestris salvandis, licet plus vos diligens, minus diligar, quanto magis vos diligo, tanto minore a vobis quam ab aliis Ecclesiis. Responsio. Sed esto, ego vos non gravavi, scilicet per me; sed cum essem astutus, dolo vos cepi, per meos. 21. Nunquid per aliquem eorum, 22. quos misi ad vos, circumveni vos? non, et hoc a partibus. Rogavi Titum, et misi cum illo fratrem Barnabam. Nunquid Titus vos circumvenit? Non. Nonne eodem spiritu, eadem voluntate, quod non faciunt deceptores, ambulavimus? nonne iisdem vestigis? operibus. Olim putatis quod excusemus nos apud vos? de hoc quod jam deceperimus vos, capiendo vestrum, vel de aliquo crimine. Coram, teste Deo, in Christo, id est, in veritate, loquimur; omnia autem, charissimi, quæ facimus, id est, quod vestra non accepimus, et alia, propter edificationem vestram. 23. Timeo enim ne forte, cum venero, non quales, correptos, volo, inveniam vos; et ego inveniar a vobis, qualem non valitis, asperum, non parcentem; timeo ne forte contentiones, emulationes, animositates, dissensiones, detractio-nes, palam, susurraciones, clam, inflationes, seditiones, sint inter vos; 117 24. ne iterum cum venero, ut prius audito crimen eorum, humiliet, contristet me Deus, apud vos; (humiliaretur Apostolus, si cum reniret,